72. Następuje oprawa wiana z powodu posagu przez przezornego Jakuba 
Orszulę i jego żonę Dorotę:

W imię Pana amen. Roku Pańskiego 1502 wobec nas Bartłomieja Jirzmana 
burmistrza pleszewskiego, a także wobec zasiadających rajców Stanisława 
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Johanne Wolek, Luca, Gregorio Kadzyorka consulibus residentibus, consti-
tutus personaliter Jacobus Orszvla concivis, vicinus noster, non compulsus 
nec coactus nec aliquo devio errore seductus, sed sua spontanea voluntate 
fretus obligavit et reformavit et presentibus obligat et reformat duodecim 
mercas Polonicalis pecunie communis, mercam in quamlibet computanto [!] 
quadraginta octo grossos, in domo propria inter domum Pakvl et inter domum 
Sabelkowa sitam seu etiam in domo alia, si in posterum emerit aliam, seu 
quam modo habet vel habiturus est, Dorothee consorti sue legittime racione et 
in oppositum sex mercarum per ipsam Dorotheam ad predictum suum virum 
Jacobum importatarum. Nos vero predicti consules |-v-| in pleno consulatu 
residentes iuxta iusticiam et iura civilia prefatam inscripcionem et reforma-
cionem admisimus in librum civilem inscribi de consensu et voluntate Jacobi 
Orszvla amicorumque suorum, robur perpetue firmitatis eisdem concedentes. 
In cuius rei testimonium et memoriam a libro solverunt et notarium condona-
verunt. Anno et die, feria quarta immediate post festa Omnium Sanctorum.=|

73. |=Reformacio dotis racione dotalicii per providum Blasium Gunczyerz  
et Costzyewynya Hedvigys.

In nomine Domini amen. Anno Domini 1503 coram nobis Bartholomeo 
Gyerman [!] preconsule Plesouiensi, nec non coram Stanislao Wythrikusz, 
Luca Maszurek, Gregorio Kadzorka, Martino Pakul consulibus residentibus, 
constitutus personaliter Blasius Gvnczyerz concivis, vicinus noster, non 
compulsus nec coactus nec aliquo devio errore seductus, sed sua spontanea 
voluntate fretus, obligavit et reformavit <personaliter> et presentibus obligat et 
reformat domum penes Imendiczek et inter Gyenyogrosch sitam, seu eciam do-
mum Costzewyna imposterum resignavit, quam modo habet vel habiturus est, 
Hedvigy Costrzevyna (uxore) sue legitime, racione et in opositum per ipsam 
Hedvigim post predictum suum (maritum) Thomam Coszthrzeua. Nos vero 
predicti consule(s) in pleno consulatu residentes iuxta iusticiam et iura civilia 
prefatam inscripcionem et reformacionem admisimus in librum eundem inscri-
bi de consensu et voluntate Blasii Gvnczerz amicorumque suorum, robur per-
petue firmitatis teneat et post mortem cuicumque wlt resignat. In cuius rei testi-
monium et memoriam ego Hedvigys adiudicatum posui et scriptori dedi. Feria 
quarta ante festum sancte Hegvigys proxime venture [!] anno Domini 1503.=|